9 比亚迪汽车工业有限公司 有限合伙人 10,000.00 1.07

10 广东鸿发投资集团有限公司 有限合伙人 10,000.00 1.07

11 北京诺禾致源科技股份有限公司 有限合伙人 10,000.00 1.07

12 青岛海尔科技投资有限公司 有限合伙人 10,000.00 1.07

13 西藏商汤创业投资管理有限责任公司 有限合伙人 10,000.00 1.07

14 北京东升博展投资管理有限公司 有限合伙人 10,000.00 1.07

15
中丽（天津）产城融合发展基金合伙企

业（有限合伙）
有限合伙人 600.00 0.06

16 唐山海港港隆投资有限公司 有限合伙人 10,000.00 1.07

17 石家庄高新区科发投资有限公司 有限合伙人 9,400.00 1.01

18 南京坤道驰骋企业管理中心（有限合伙） 有限合伙人 1,000.00 0.11

合计  932,000.00 100.00

京津冀基金是经国务院批准，由国家发改委、财政部、工信部牵头发起设立的产业

投资基金。京津冀基金无实际控制人。京津冀基金主要从事股权投资，与发行人主营业

务不存在关系。

京津冀基金最近一年的主要财务情况如下：

单位：万元

项目
2022 年 12 月 31 日/

2022 年度

河北恒工精密装备股份有限公司   招股说明书

1-1-56

总资产 742,426.24

净资产 735,371.23

营业收入 14,039.78

净利润 7,249.82

注：京津冀基金 2022 年财务数据未经审计。

（六）发行人不存在特别表决权或类似安排的情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在特别表决权股份或类似安排的情况。

（七）发行人不存在协议控制架构的情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在协议控制架构的情况。

（八）控股股东、实际控制人报告期内的合法合规情况

报告期内，发行人控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪用财产

或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信息披露违法或者

其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安全等领域的重大违法

行为。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

公司本次发行前总股本为 65,917,647 股，本次向社会公开发行 21,972,549 股，本次

发行的股份占发行后总股本的比例约为 25%。本次发行前后股本结构如下表：

项目 股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

有限售

条件的

股份

河北杰工 49,500,000 75.09% 49,500,000 56.32%

京津冀基金 7,910,118 12.00% 7,910,118 9.00%

招商万凯基金 1,977,529 3.00% 1,977,529 2.25%

李晓焕 1,900,000 2.88% 1,900,000 2.16%

天津恒赢 1,500,000 2.28% 1,500,000 1.71%

张召辉 1,500,000 2.28% 1,500,000 1.71%

恒泰瑞诚 1,130,000 1.71% 1,130,000 1.29%

魏志勇 500,000 0.76% 500,000 0.57%

社会公众股 - - 21,972,549  25.00%

河北恒工精密装备股份有限公司   招股说明书

1-1-57

总股份 65,917,647 100.00% 87,890,196   100.00%

（二）本次发行前的前十名股东

本次发行前公司共有 8 名股东，其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例

1 河北杰工 4,950.00 75.09%

2 京津冀基金 791.01 12.00%

3 招商万凯基金 197.75 3.00%

4 李晓焕 190.00 2.88%

5 天津恒赢 150.00 2.28%

6 张召辉 150.00 2.28%

7 恒泰瑞诚 113.00 1.71%

8 魏志勇 50.00 0.76%

合计 6,591.76 100.00%

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司有 3 名自然人股东，分别为魏志勇、李晓焕和张召辉，其在发行

人处任职情况如下：

序号 股东名称 职务

1 魏志勇 董事长、总经理

2 李晓焕 -

3 张召辉 -

（四）发行人最近一年新增股东情况

发行人提交本次发行上市申请前 12 个月内不存在新增股东的情形。

（五）本次发行前各股东间的关联关系、一致行动关系及关联股东的各自持股比例

截至本招股说明书签署日，发行人股东中，魏志勇直接持有公司 0.76%股权，同时

魏志勇和杨雨轩持有公司控股股东河北杰工 100%股权，并通过河北杰工持有公司

75.09%的股权。

公司股东天津恒赢持有公司 2.28%股权，天津恒赢的有限合伙人刘东持有天津恒赢

20%的出资份额，同时刘东担任公司股东恒泰瑞诚的普通合伙人并持有恒泰瑞诚 1.55%

出资份额，恒泰瑞诚持有公司 1.71%股权。

河北恒工精密装备股份有限公司   招股说明书

1-1-58

公司股东天津恒赢持有公司 2.28%股权，天津恒赢的有限合伙人魏志瑞持有 23.33%

的出资份额，同时魏志瑞为公司股东恒泰瑞诚的有限合伙人并持有恒泰瑞诚 14.16%的